
ります。なにとぞご理解をいただきますとともに、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　●　終了年月日　令和５年２月７日（火）

よしおか温泉リバートピア吉岡

 令和５年１月２４日

　今後も、スタッフ一同お客様のサービス向上に取り組んでまい

売店ポイント付与終了のお知らせ

つきまして、誠に勝手ながら下記の日をもちまして終了させてい

　当館で導入していました「売店商品購入時のポイント付与」に

　平素、リバートピア吉岡をご利用いただき誠にありがとうございます。

ただくこととなりました。


